nonica effugere velint debita vltionez
 Insuper mandata ordinationes et precepta
 cum ipsarum additione penarum tam pro nos qd
 predecessores nros sub quocunq? hmoi for
 ma pro rectores plebanos et eorum vices
 gerentes ecclesiarum prochialium pdcarti
 qui recepta cautione excōdicatos aucte
 nra? in mortis articulo iur. pmissione
 duxerint absoluedos quam infra certum
 terminu in dictis mandatis expressuz of
 ficiali nro aut sigillifero curie nre Lo
 lon significare tenebunt edita presentib?
 bus repetim? et renouamus vteoz traf
 gressores a temerarijs eorum ausib? res
 frenentur. **P**reterea statuim? et orde
 namus vt si aliquis ausu temerario ab
 solutionez a nobis seu officiali nro a qu
 cunq? excōmunicacionis sententia aucte
 nostra seu statutorum provincialium seu sy
 nodalium vel quocunq? lata falso et me
 dacter asserens excōdicatum hmoi vitā
 ducere in humanis cum iam de medio sit
 sublatus corpore sententia excōmunicati
 onis incurrat hmoi impetrator quam in
 his scriptis serimus in eundem dictaqz
 absolutionez sic per fraudem et volu ei sur
 repticie pro forma iuris ea ipendi his dū
 taxat in quibus dū vixerint signa penit
 entie apparuerint. ita qd non cōtempus
 religionis sed necessitatis articulus et
 iporuz angustia eos absolui viuētes im
 pediunt pmittent. decernimus et pnun
 ciamus put est irrita. nulli? de iure ex
 istere firmitatis. **P**lebani vero et rector
 res eoruz vicarij et vices gerentes que
 hmoi absolutionib? sciētes vti. dictosqz
 excōdicatos noiam et publice tam mortu
 os qd adhuc viuētes. absoluit de facto
 seu eoz corpa in cōtempitū clauit. ppter
 temeritatis audacia preteru dicte abso
 lutionis ecclesiastice tradere psumple
 rint sepulture penas pro pncipales excō
 municacionis in crimie dānatis in iure ex
 pressas. **N**ecnon in constitutione se. re
 Clemē. v. eos q. in cōalio viennē. sal
 lubit edita descriptas. nō imerito pos
 D. 6.

cerunt formidare. penas at et sententias
p nos in hmoi statutis nris latas post
mensē vnū immediate sequentē pu
blicatonē eorūde in synodo sancta pro
ruma p nos seu nostra auctoritate cele
brāda solenniter factā ipoz volumus
incipere tenere trasgressores. Mādan
tes vniuersis et singulis chūanitatū de
canis foraneis nre dioceſ vt recepta eo
rum copia infra xv. dies a tpe publica
tionis eorūde plebanis ⁊ rectoribus et
presbyteris in suis decanatus et in
fra limites iporum constitutis publicēt
et insinuent ea ipis ne dicta statuta per
ignoratiā supinam et crassam se causari
possint aliquatenus ignorasse. Datum
Colonie sub sigillo nro et editū. Anno
natiuitatis dñi. M. ccc. lxx. xxi. die men
sis octobris.